
DOA-DLOQ25.1,

Uchwała nr4/N511 /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 45)) (.211'1B.....2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Filharmonią
Opolską im. Józefa Elsnera w sprawie organizacji Koncertu Gala Noworoczna w dniu 16 stycznia 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. znn.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Filharmonią Opolską im.
Józefa Elsnera w sprawie organizacji Koncertu Gala Noworoczna w dniu 16 stycznia 2024 r.

2

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego,
działającego w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego, do:

1) podpisania umowy, o której mowa w § 1,

2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w pkt 1) w tym obejmujących

wprowadzenie zmian do umowy, odstąpienie od umowy, wypowiedzenie i rozwiązanie umowy.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranica i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura VWk

Zbigniew Kubalańca .................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


